
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Футбол 6х6 СП / Группа 3

  Дата и время проведения   03 ноября 2024 10:20   Место проведения

  Правда с.Правда   "Калинино" с.Калинино

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдураманов Марлен
Аджибекиров Рудем
Байбуза Олег
Бутов Вадим
Велиев Нариман
Вирич Иван
Виспянский Тимур
Галанцев Артем
Горохов Александр
Грицак Иван
Грицак Сергей
Киричик Артем
Киричик Максим
Макуха Назар
Павлов Даниил
Прокофьев Сергей
Яриновский Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балабей Игорь
Богданюк Александр
Буриев Эмиль
Ващенко Валерий
Голодрыга Евгений
Грималюк Кирилл
Кодак Александр
Лопарев Андрей
Мустафаев Мурад
Мустафаев Рамазан
Мухтаров Исмаил
Пилецкий Роман
Сацкий Юрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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